

NIOL HOLDING ApS

**Bjerrevej 174
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 84 11 02

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Morten Rasmussen Windel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIOL HOLDING ApS
Bjerrevej 174
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 84 11 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Rasmussen Windel, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 212.917, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 299.264.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.553)	(8.914)
Bruttoresultat		(5.553)	(8.914)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		217.456	53.301
Finansielle omkostninger	1	(266)	(2)
Resultat før skat		211.637	44.385
Skat af årets resultat	2	1.280	1.962
Årets resultat		212.917	46.347
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		233.512	0
Overført resultat		(20.595)	46.347
		212.917	46.347

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	358.512	178.301
Finansielle anlægsaktiver		<u>358.512</u>	<u>178.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>358.512</u>	<u>178.301</u>
Udskudt skatteaktiv		3.242	1.962
Tilgodehavender		<u>3.242</u>	<u>1.962</u>
Likvide beholdninger		<u>35.265</u>	<u>36.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.507</u>	<u>38.046</u>
Aktiver i alt		<u>397.019</u>	<u>216.347</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		233.512	0
Overført resultat		25.752	46.347
Egenkapital		<u>299.264</u>	<u>86.347</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.755	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.755</u>	<u>130.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.755</u>	<u>130.000</u>
Passiver i alt		<u>397.019</u>	<u>216.347</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	46.347	86.347
Årets resultat	0	233.512	(20.595)	212.917
Egenkapital 31. december 2022	40.000	233.512	25.752	299.264

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	266	2
	266	2
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.280)	(1.962)
	(1.280)	(1.962)
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	53.301	0
Årets resultat	217.456	53.301
Udbytte modtaget	(37.245)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	233.512	53.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	358.512	178.301